dMaDEUS

AMADEUS IT GROUP, S.A. - Amadeus o la Sociedad - de conformidad con lo previsto en
el articulo 227 del Texto Refundido de la Ley del Mercado de Valores mediante el presente
escrito comunica la siguiente

OTRA INFORMACION RELEVANTE

Informacién periédica de operaciones bajo el Programa de Recompra de acciones

Con referencia a otra informacion relevante de fecha 7 de mayo de 2021 (nUmero de registro
9.306) referida al Programa de Recompra de acciones propias y en virtud de lo dispuesto en
el articulo 2.3 del Reglamento Delegado (UE) 2016/1052 de la Comision, comunicamos que
durante el periodo transcurrido entre el 10 y el 13 de mayo de 2021, la Sociedad ha llevado
a cabo las siguientes operaciones sobre sus propias acciones al amparo del Programa de
Recompra (informacion agregada e individualizada):

Fecha Valor Operacién  Numero de acciones  Precio €
10/05/21 AMS/AC A Compra 12.000 59,1970
11/05/21 AMS/AC A Compra 12.000 58,4915
12/05/21 AMS/AC A Compra 13.000 59,0074
13/05/21 AMS/AC A Compra 15.000 58,1076

En Madrid, a 14 de mayo de 2021

Amadeus IT Group, S.A.
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Fechadelatransaccion | Volumentotaldiario(ennimerodeacciones) | Preciomediodiariodecompradelasacciones | Market(MICCode)

10 mayo, 2021 556.968 58,3444 XMCE

556.968 58,3444

Broker Numero de acciones compradas Precioporaccién

KeplerCheuvreuxSA 250 60,260000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 53 60,680000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 55 60,440000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 9 60,440000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 51 60,240000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 69 60,140000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 53 60,260000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 53 60,200000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 57 60,020000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 51 60,080000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 8 59,820000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 47 59,820000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 142 59,740000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 129 59,700000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 50 59,640000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 68 59,600000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 49 59,480000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 52 59,540000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 50 59,560000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 50 59,540000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 58 59,500000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 59 59,500000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 90 59,440000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 33 59,500000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 17 59,500000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 63 59,520000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 54 59,500000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 52 59,440000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 50 59,440000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 54 59,260000 EUR
KeplerCheuvreuxSA B5) 59,220000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 141 59,300000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 50 59,220000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 32 59,160000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 34 59,160000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 56 59,120000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 58 59,020000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 61 59,020000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 86 59,000000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 20 58,980000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 107 58,980000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 35 58,980000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 31 58,980000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 7 58,980000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 16 58,980000 EUR
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KeplerCheuvreuxSA 46 59,080000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 20 59,080000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 132 59,080000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 333 59,160000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 245 59,140000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 69 59,120000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 53 59,040000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 52 59,020000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 75 59,020000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 59 59,040000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 200 59,020000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 185 59,220000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 78 59,200000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 80 59,160000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 67 59,120000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 53 59,100000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 54 59,060000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 197 59,220000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 136 59,100000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 68 59,080000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 66 59,020000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 45 59,020000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 14 59,020000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 531 59,100000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 109 59,200000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 6 59,200000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 113 59,200000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 137 59,200000 EUR
11 mayo, 2021 186.000 58,3211 XMCE
| 186.000 | 58,3211 |
KeplerCheuvreuxSA 264 59,200000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 294 59,520000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 54 59,360000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 231 59,360000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 51 59,260000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 65 59,220000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 53 59,180000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 123 59,180000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 52 59,280000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 55 59,120000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 75 59,180000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 108 59,180000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 54 59,140000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 54 59,080000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 5) 59,080000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 53 59,000000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 74 58,960000 EUR
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58,580000
58,580000
58,580000
58,580000
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58,580000
58,580000
58,480000
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57,820000
57,880000
57,980000
57,960000
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57,940000
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58,060000
58,020000
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58,020000
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KeplerCheuvreuxSA 46 58,580000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 11 58,580000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 80 58,540000 EUR
KeplerCheuvreuxSA a7 58,460000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 16 58,460000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 68 58,480000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 69 58,440000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 111 58,400000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 204 58,480000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 63 58,600000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 86 58,540000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 53 58,500000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 52 58,480000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 56 58,360000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 59 58,340000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 53 58,340000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 53 58,340000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 282 58,440000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 81 58,420000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 80 58,500000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 22 58,500000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 134 58,460000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 46 58,440000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 5) 58,440000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 7 58,440000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 66 58,420000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 56 58,420000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 97 58,380000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 51 58,320000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 52 58,360000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 62 58,360000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 54 58,340000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 51 58,320000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 51 58,340000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 102 58,320000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 76 58,320000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 239 58,440000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 584 58,560000 EUR
12 mayo, 2021 58.000 58,3093 XMCE
| 58.000 | 58,3093 |
KeplerCheuvreuxSA 3 58,640000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 94 58,880000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 412 58,880000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 75 58,840000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 54 58,840000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 56 58,880000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 59 58,660000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 46 58,600000 EUR
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58,600000
58,580000
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58,820000
58,820000
58,880000
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KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA

55
58
240
61
52
25
i3
108
52
55
93
110
106
168
56
113
39
19
80
142
286
52
33
21

63
108
29
114

77
54
101
61
52
55
57
164
53
96
192
155
53
53
196
161
229
118
54
51
126
73
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59,320000
59,280000
59,380000
59,320000
59,440000
59,440000
59,440000
59,420000
59,400000
59,360000
59,420000
59,400000
59,400000
59,380000
59,340000
59,300000
59,200000
59,200000
59,200000
59,240000
59,280000
59,220000
59,160000
59,160000
59,160000
59,060000
59,100000
59,100000
59,100000
59,100000
59,040000
59,000000
59,040000
58,940000
58,940000
58,920000
58,920000
58,920000
58,980000
59,080000
59,080000
59,020000
59,000000
58,980000
58,980000
58,960000
58,940000
58,940000
58,940000
58,940000
58,940000
58,940000

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
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EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR



dMaDEUS

Fechadelatransaccion | Volumentotaldiario(ennimerodeacciones) | Preciomediodiariodecompradelasacciones | Market(MICCode)

13 mayo, 2021 15.000 58,1076 XMCE
| 15.000 | 58,1076 |
KeplerCheuvreuxSA 534 58,040000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 53 57,920000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 22 58,300000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 31 58,300000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 371 58,260000 EUR
KeplerCheuvreuxSA B5) 58,060000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 54 57,960000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 53 57,860000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 49 57,820000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 8 57,820000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 53 57,920000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 80 57,680000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 92 57,680000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 4 57,680000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 57 57,640000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 10 57,640000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 179 57,760000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 53 57,820000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 54 57,720000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 54 57,780000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 51 57,760000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 43 57,780000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 8 57,780000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 54 57,760000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 18 57,680000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 34 57,680000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 54 57,320000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 53 57,300000 EUR
KeplerCheuvreuxSA B5) 57,320000 EUR
KeplerCheuvreuxSA B5) 57,240000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 132 57,280000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 15 57,280000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 16 57,260000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 38 57,260000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 53 57,160000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 56 57,040000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 52 57,020000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 69 57,020000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 51 57,100000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 54 57,000000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 53 57,000000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 32 57,000000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 21 57,000000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 53 57,000000 EUR
KeplerCheuvreuxSA 54 57,020000 EUR
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KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
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KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA

12
40
40
15
64
128
193

50
47

55
54
87

45
48

36
19
51
34
22
58
57
21
30
36
16
54
130
138
53
31
22
48

153
61
38
87
20
35
52
63
35
18
62
10
79
42
27
55
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57,000000
57,000000
57,040000
57,040000
56,980000
57,220000
57,500000
57,440000
57,440000
57,260000
57,260000
57,280000
57,220000
57,360000
57,300000
57,300000
57,240000
57,240000
57,240000
57,240000
57,220000
57,140000
57,140000
57,060000
57,120000
57,120000
57,120000
57,120000
57,120000
57,060000
57,240000
57,240000
57,140000
57,200000
57,200000
57,140000
57,140000
57,400000
57,440000
57,440000
57,380000
57,320000
57,320000
57,300000
57,280000
57,280000
57,280000
57,280000
57,280000
57,260000
57,260000
57,260000
57,260000
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KeplerCheuvreuxSA
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KeplerCheuvreuxSA
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KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
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63
39
41
118
88
76
53
55
55
52
97
32
65
57
127
198
54
88
63
58
158
53
51
78
85
53
11
50
44
14
65
77
53
95
52
268
115
61
58
59
106

325
473
54
59
&l
36
38
54
176
18
40
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57,200000
57,340000
57,360000
57,360000
57,460000
57,440000
57,400000
57,320000
57,300000
57,400000
57,500000
57,500000
57,640000
57,680000
57,700000
57,720000
57,680000
57,800000
57,780000
57,760000
57,940000
57,960000
58,040000
58,040000
58,020000
58,100000
58,040000
58,040000
58,040000
58,040000
57,960000
57,940000
57,940000
57,980000
57,960000
58,120000
58,120000
58,120000
58,020000
57,980000
57,980000
57,980000
58,200000
58,600000
58,500000
58,560000
58,520000
58,520000
58,500000
58,500000
58,500000
58,420000
58,420000
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EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
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EUR
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KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
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KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
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KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA
KeplerCheuvreuxSA

54
164
408
177
430

80

53

97

141
66
461
21
106
119
50
207
39
110
42
74
140
i3
55
63
49

196
222
56
53
113
55
488
72
86
229
162
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58,540000
58,540000
58,580000
58,740000
58,740000
58,700000
58,600000
58,700000
58,700000
58,660000
58,760000
58,940000
58,940000
58,940000
59,000000
59,000000
59,000000
58,980000
58,980000
59,080000
59,080000
59,180000
59,180000
59,180000
59,180000
59,180000
59,180000
59,140000
59,140000
58,980000
58,960000
58,980000
58,980000
59,060000
58,980000
59,000000
59,000000
59,000000
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EUR
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